
БІЛОЦЕРКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

БІЛОЦЕРКІВСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
від .11 - І І  20 А Ь  р. м. Біла Церква №

Про районний бюджет 
Білоцерківського району на 2024 рік 
1030220000
(код бюджету)

Відповідно до підпунктів 1 та 5 пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та 
перехідні положення» Бюджетного кодексу України, законів України «Про 
місцеві державні адміністрації», «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
Державний бюджет України на 2024 рік», указів Президента України від 24 
лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 24 
лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 
постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Про 
деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану»

НАКАЗУЮ:

1. Визначити на 2024 рік:
доходи районного бюджету у сумі 1 769 400,00 гривень, у тому числі 

доходи загального фонду районного бюджету -  1 769 400,00 гривень згідно з 
додатком 1 до цього наказу;

видатки районного бюджету у сумі 1 769 400,00 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду районного бюджету -  1 769 400,00 гривень;

оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету у розмірі 
5000,00 гривень, що становить 0,3 відсотка видатків загального фонду 
районного бюджету, визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
районного бюджету на 2024 рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього наказу.

3. Затвердити на 2024 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до 
цього наказу.

А А (А Аз



2

4. Затвердити розподіл витрат районного бюджету на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у сумі 100 000,00 гривень згідно з додатком 7 
до цього наказу.

5. Установити, що у загальному фонді районного бюджету на 2024 рік:
5.1 до доходів належать надходження, визначені статтею 64і Бюджетного 

кодексу України та трансферти, визначені статтею 101 Бюджетного кодексу 
України (крім субвенцій, визначених статтею 69і та частиною першою статті 71 
Бюджетного кодексу України);

5.2 джерелами формування у частині фінансування є джерела, визначені 
пунктом 4 частини 1 статті 15 Бюджетного кодексу України.

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду районного 
бюджету на 2024 рік:

6.1 у частині доходів є надходження, визначені статтею 69і Бюджетного 
кодексу України;

6.2 у частині фінансування є залишок бюджетних коштів, визначений у 
підпункті 4 частини першої статті 15 Бюджетного кодексу України, а також 
кошти, що передаються із загального фонду районного бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду), відповідно до пункту 10 частини першої Статті 
71 Бюджетного кодексу України з дотриманням умов, визначених частиною 
першою статті 72 Бюджетного кодексу України.

7. Установити, що у 2024 році кошти, отримані до спеціального фонду 
районного бюджету згідно з пунктом 1 частини 1 статті 69і Бюджетного 
кодексу України та відповідні залишки коштів спеціального фонду, 
спрямовуються на реалізацію заходів, визначених частиною 2 статті 71 
Бюджетного кодексу України.

8. Установити, що у 2024 році вільний залишок коштів районного бюджету 
та залишок коштів спеціального фонду районного бюджету (крім власних 
надходжень бюджетних установ та субвенцій з інших бюджетів) 
спрямовуються з дотриманням умов, визначених пунктом 228 розділу VI 
«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України.

9. Надати право відділу фінансів Білоцерківської районної державної 
адміністрації:

9.1 відповідно до частини восьмої статті 16 Бюджетного кодексу України в 
межах поточного бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах 
розміщення тимчасово вільних коштів районного бюджету на депозитних 
рахунках з подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного 
бюджетного періоду, згідно з порядком, визначеним Кабінетом Міністрів 
України;

9.2 в межах загального обсягу бюджетних призначень окремо за 
бюджетною програмою за загальним та спеціальним фондами районного 
бюджету за обґрунтованим поданням головного розпорядника бюджетних



з

коштів здійснювати перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у 
розписі районного бюджету та кошторисах, у розрізі економічної класифікації 
видатків бюджету;

9.3 відповідно до статей 43, 73 Бюджетного кодексу України отримувати у 
порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України, позики на покриття 
тимчасових касових розривів районного бюджету, пов’язаних із забезпеченням 
захищених видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду 
за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без 
нарахування відсотків за користування цими коштами з обов'язковим їх 
поверненням до кінця поточного бюджетного періоду.

10. Головним розпорядникам коштів районного бюджету забезпечити 
виконання норм Бюджетного кодексу України стосовно:

10.1 затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим наказом;

10.2 здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених 
їм бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

10.3 взяття бюджетних зобов’язань та здійснення витрат бюджету з 
урахуванням вимог бюджетного законодавства;

10.4 забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну 
та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги 
зв’язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за 
кожним видом енергоносіїв у межах встановлених відповідним головним 
розпорядником бюджетних коштів обґрунтованих лімітів споживання.

11. Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України Білоцерківська 
районна державна адміністрація (Білоцерківська районна військова 
адміністрація) має право у межах загального обсягу бюджетних призначень 
головного розпорядника бюджетних коштів здійснювати перерозподіл видатків 
бюджету за бюджетними програмами, включаючи резервний фонд бюджету, а 
також збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків 
(окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету) у порядку, 
встановленому Кабінетом Міністрів України.

12. Цей наказ набирає чинності з 01 січня 2024 року.

13. Додатки 1,2,3,4,5,6,7 до цього наказу є його невід’ємною частиною.

14. Білоцерківській районній державній адміністрації (Білоцерківській 
районній військовій адміністрації) відповідно до частини четвертої статті 28 
Бюджетного кодексу України оприлюднити цей наказ в десятиденний строк з 
дня його прийняття.



4

15. Інші положення, що регламентують процес виконання районного 
бюджету:

15.1 головним розпорядникам коштів районного бюджету:
у тижневий термін забезпечити складання та затвердження кошторисів 

доходів і видатків бюджетних установ, планів використання бюджетних коштів 
одержувачів коштів районного бюджету і подати їх управлінню Державної 
казначейської служби України у Київській області; протягом року забезпечити 
інформаційну взаємодію з Міністерством фінансів України з використанням 
автоматизованої інформаційно-аналітичної системи «ЬОвІСА», відповідно до 
пункту 10 Порядку обміну інформацією між Міністерством фінансів України та 
учасниками бюджетного процесу на місцевому рівні, затвердженого наказом 
Міністерства фінансів України від ЗО серпня 2021 року № 488, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 25 жовтня 2021 року за№ 1372/36994;

15.2 установити, що в разі, якщо після видання наказу про районний
бюджет відповідальність за виконання функцій або надання послуг, на які 
затверджене призначення, передається в установленому порядку від одного 
розпорядника коштів районного бюджету іншому розпоряднику бюджетних 
коштів, то дія бюджетного призначення не припиняється. У цьому випадку 
відділ фінансів Білоцерківської районної державної адміністрації 
(Білоцерківської районної військової адміністрації) повідомляє Білоцерківську 
районну державну адміністрацію (Білоцерківську районну військову
адміністрацію) про такі зміни, за наслідком зазначеного повідомлення 
Білоцерківська районна державна адміністрація (Білоцерківська районна 
військова адміністрація) погоджує пропозиції про внесення відповідних змін до 
наказу про районний бюджет;

15.3 установити, у разі зміни назв структурних підрозділів Білоцерківської 
районної державної адміністрації (Білоцерківської районної військової 
адміністрації), що повноваження головних розпорядників коштів районного 
бюджету, визначених цим наказом, передаються структурним підрозділам 
Білоцерківської районної державної адміністрації (Білоцерківської районної 
військової адміністрації), які є їх правонаступниками.

Відділу фінансів Білоцерківської районної державної адміністрації 
(Білоцерківської районної військової адміністрації), управлінню Державної 
казначейської служби України у Київській області, структурним підрозділам 
Білоцерківської районної державної адміністрації (Білоцерківської районної 
військової адміністрації) після зміни назв структурних підрозділів 
Білоцерківської районної державної адміністрації (Білоцерківської районної 
військової адміністрації) забезпечити зміни назв головних розпорядників 
коштів районного бюджету у документах, що використовуються у бюджетному



Додаток №1
до наказу Білоцерківської районної державної адміністрації
(Білоцерківської районної військової адміністрації) 
в ід, /ж, грудня 2023 № ,&£<- р ^

доходи
районного бюджету на 2024 рік

1030220000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Н айм енування  згідно 

з К л асиф ікац ією  доход ів бюджету У сьо го
Загальний

фонд

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

усього
у т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  
р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6

20000000 Н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

22000000 А д м ін істр а ти в н і зб о р и  та  платеж і, д о х о д и  в ід  н ек о м е рц ій н о ї 
го сп о д а р сь к о ї д ія л ь н о с т і

320 000,00 320 000,00 . -0,00 0,00

22010000 П лата за надан н я  а д м ін істр а ти в н и х  п о сл у г 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

22010300 Адм ін істративний зб ір  за проведення  д ерж авно ї р еєстрац ії юридичних 
осіб, ф ізичних о с іб  -  п ідприєм ц ів  та  громадських ф орм увань

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

22012600 Адм ін істративний зб ір за держ авну реєстрац ію  речових прав на 
нерухоме майно та  їх  обтяж ень

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

22012900 Плата за скорочення терм ін ів  надання послуг у сф ер і держ авно ї 
реєстрац ії речових прав на нерухом е  майно  та їх  обтяж ень і держ авно ї 
реєстрац ії ю ридичних осіб , ф ізичних ос іб  -  п ідприємц ів  та  громадських 
ф ормувань, а також  плата за надання інших платних послуг, пов’язаних 
з такою держ авною  реєстрац ією

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

22130000 О рендна плата за в о д н і о б ’єкти  (їх части ни), щ о н а д а ю ть ся  в 
кори стуван н я на у м о в а х  о р е н д и  Р а д о ю  м ін істр ів  А в т о н о м н о ї 
Р еспубл іки  Крим, о б л а сн и м и , р ай о н н и м и , К и їв ськ о ю  та  
С е в а с т о п о л ь с ь к о ю  м ісь к и м и  д е р ж а в н и м и  ад м ін істр ац ія м и , 
м ісц еви м и  радам и

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

«

У сь о г о  д о х о д ів
(б ез  у р а х у в а н н я  м іж б ю д ж е т н и х  т р а н с ф е р т ів )

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

40000000 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 1 449 400,00 1 449 400,00 0,00 0,00

41000000 В ід  органів  д ерж а вн о го  у п р а в л ін н я 1 449 400,00 1 449 400,00 0,00 0,00

41030000 С у б в е н ц ії з д ерж а вн о го  бю дж ету м іс ц е в и м  бю дж етам 1 449 400,00 1 449 400,00 0,00 0,00

41030600 Субвенц ія  з держ авного  бю дж ету м ісцевим  бю дж етам  на забезпечення 
окремих видатків районних рад, спрям ованих  на виконання їх 
повноважень

1 449 400,00 1 449 400,00 0,00 0,00

X Р а зо м  д о х о д ів 1 769 400,00 1 769 400,00 0,00 0,00

Т.в.о. начальника відділу фінансів 
райдержадміністрації Ольга БО ЯРЧУК

3*1- ^



Додаток №2
до наказу Білоцерківської районної державної адміністрації 
(Білоцерківської районної військової адміністрації) 
від,<(Х грудня 2023 № ,кО-(кх

ФІНАНСУВАННЯ 
районного бюджету на 2024 рік

1030220000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Н айм енування  згідно 

з Кл асиф ікац ією  ф інансування бюджету У сьо го
Загальний

фонд

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  
р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6

Ф ін а н с у в а н н я  за  т и п о м  к р е д и т о р а

200000 В н у т р іш н є  ф ін а н с у в а н н я 0,00 0,00 о о о 0,00

203000 Інше вн утр іш н є ф ін а н с у в а н н я 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 Одержано 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

203420 Повернено -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00

X З а гал ь н е  ф ін а н с у в а н н я 0,00 0,00 0,00 0,00

Ф ін а н с у в а н н я  за  т и п о м  б о р г о в о г о  з о б о в ’я за н н я

600000 Ф ін а н с у в а н н я  з а  а к т и в н и м и  о п е р а ц ія м и 0,00 0,00 0,00 0,00

603000 Ф інансування за рахунок кош тів єдиного  казначейського рахунку 0,00 0,00 0,00 0,00

X З агал ь н е  ф ін а н с у в а н н я 0,00 0,00 0,00 0,00

Т.в.о. начальника відділу фінансів 
райдержадміністрації и Ольга БО ЯРЧУК



Додаток №3
до наказу Білоцерківської районної державної адміністрації 
(Білоцерківської районної військової адміністрації) відоСХ- грудня 2023 №йІ Ї - й С

РОЗПОДІЛ

видатків районного бюджету на 2024 рік

1030220000

(код бюджету)

(гри.)

К од
П р о г р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  та 

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в о го  
б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  
п р о г р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в о го  
б ю д ж е т у

К о д
Ф у н к ц іо н а л ь н

о ї
к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  
б ю д ж е т у

Н а й м е н у в ан н я
г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш тів  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у / 

в ід п о в ід а л ь н о г о  в и ко н ав ц я , н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї 
п р о г р а м и  з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о гр а м н о ю  к л а си ф ік ац іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о го  б ю д ж ет у

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3  НИ Х

видатки
розвитку усього

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 них

Разом
оплата
праці

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

оплата
праці

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

видатки
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 • 12 13 14 15 16

0100000 Білоцерківська районна рада 1 669 400,00 1 669 400,00 1 282 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 400,00

0110000 Білоцерківська районна рада і 1 669 400,00 1 669 400,00 1 282 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 400,00

0100 ДЕРЖ АВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 669 400,00 1 669 400,00 1 282 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 400,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

1 6 6 9  4 0 0 ,0 0 1 6 6 9  4 0 0 ,0 0 1 2 8 2  0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 1 669 400,00

0200000 Білоцерківська районна державна 
адміністрація

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0210000 Білоцерківська районна державна 
адміністрація

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0100 ДЕРЖ АВНЕ УПРАВЛІННЯ 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 15 000,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

0214082 4082 0829 інші заходи в галузі культури і мистецтва 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 20 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 5 0  0 0 0 ,0 0 50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 50 000,00

0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації

15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 000,00

X X X УСЬО ГО 1 769 400,00 1 769 400,00 1 282 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 400,00

Т.в.о. начальника відділу фінансів райдержадміністрації
ч

О л ь г а  Б О Я Р Ч У К

ДтС іь



Додаток №4
до наказу Білоцерківської районної державної адміністрації 
(Білоцерківської районної військової адміністрації) 
від ,'Л/іКч/ грудня 2023 N8 сил рС,

Кредитування районного бюджету у 2024 році

1030220000

(код бюджету)

( ф Н . )

К о д

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

. в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н

о ї

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н ай м ен у ван н я  го л о вн о го  р о зп о р я д н и к а  к о ш т ів  
м іс ц е во г о  б ю д ж ету  /  в ід п о в ід а л ь н о г о  ви кон авц я , 
н ай м ен у ван н я  б ю д ж е тн о ї п р о гр ам и /п ід п р о гр ам и  

зг ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о гр а м н о ю  к л аси ф ік ац ією  
в и д атк ів  т а  к р ед и туван н я м іс ц е во г о  б ю д ж ету

V
Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

загал ьн и й
ф о н д

сп ец іал ьн и й  ф он д

р азо м
загал ьн и й

ф он д

сп ец іал ьн и й  ф он д

р азо м
загал ьн и й

ф он д

с п ец іал ьн и й  ф онд

у с ь о г о
у  то м у  
числі 

б ю д ж е т
у с ь о г о

у  то м у  
числі 

б ю д ж е т
у с ь о г о

у  том у  
числі 

б ю д ж ет

р а зо м

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 1 3 1 4 1 5 іб

X X X У С Ь О Г О

Т.в.о. начальника відділу фінансів 
райдержадміністрації Ольга БО ЯРЧУК

<7̂ /



Додаток №5
до наказу Білоцерківської районної державної адміністрації 
(Білоцерківської районної військової адміністрації) 
від грудня 2023 № іІЛ)-рґ..

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік

____________________ 1030220000____________________
(код бюджету)

1. П о к а з н и к и  м іж б ю д ж е т н и х  т р а н с ф е р т ів  з  ін ш и х  б ю д ж е т ів

(гр н .)

Код Класифікації 
доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Т ран сф ерти  д о  загального ф он д у  б ю д ж ет у

41030600 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення окремих видатків 
районних рад, спрямованих на виконання їх повноважень

1 449 400,00

9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т  У к р а їн и 1 449 400,00

II. Т ран сф ерти  д о  сп ец іал ьн ого  ф о н д у  б ю д ж е т у

X У С Ь О Г О  за  р о зд іл а м и  І, II , у т о м у  ч и сл і: 1 449 400,00

X загальний ф о н д 1 449 400,00

X сп ец іал ьн и й  ф о н д 0,00

2 . П о к а з н и к и  м іж б ю д ж е т н и х  т р а н с ф е р т ів  ін ш и м  б ю д ж е т а м

(гр н .)

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту

•

Усього

1 2 3 4

І. Т ран сф ерти  із загального ф о н д у  б ю д ж е т у

II. Т рансф ерти  із сп ец іал ьн ого  ф о н д у  б ю д ж е т у

Т.в.о. начальника відділу фінансів 
райдержадміністрації О л ь г а  Б О Я Р Ч У К



Д о д а т о к  6

д о  н а к а зу  Б іл о ц е р к ів с ь к о ї р а й о н н о ї  д е р ж а в н о ї  
а д м ін іс т р а ц ії  (Б іл о ц е р к ів с ь к о ї р а й о н н о ї  в ій с ь к о в о ї  
а д м ін іс т р а ц ії)  в ід  г р у д н я  2 0 2 3  №

О БСЯГИ
капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів

у 2024 році
1030220000

(к о д  б ю д ж е т у )

К о д
П р о гр а м

н о ї
к л аси ф ік

а ц ії
в и датк ів

та
к р ед и ту в

ання
м іс ц е в о г

0
б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  
п р о г р а м н о ї  

к л а си ф ік а ц ії  
ви датк ів  та  

к р ед и т у в а н н  

я м іс ц е в о г о  
б ю д ж е т у

К о д
Ф у н к ц іо
н а л ь н о ї

к л а си ф ік
а ц ії

в и д а т к ів
та

к р е д и т у в
ан н я

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я
г о л о в н о г о

р о з п о р я д н и к а  к ош т ів  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у /  
в ід п о в ід а л ь н о г о  

в и к о н а в ц я , 
н а й м е н у в а н н я  

б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  
з г ід н о  з  Т и п о в о ю  

п р о г р а м н о ю  
к л а с и ф ік а ц ією  

в и д а т к ів  та  

к р ед и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н
ув а н н я

ін в е с т и ц
ій н о г о

п р о ек т у

З а га л ь н и й
п е р іо д

р е а л із а ц ії
п р о е к т у ,

(р ік
п о ч а т к у  і 
за в е р ш е н  

ня)

З а га л ь н а
в а р т іст ь
п р о е к т у ,
гр и в е н ь

О б с я г
к а п іта л ь н

и х
в к л а д е н ь

м іс ц е в о г о
б ю д ж е т у

в с ь о г о ,
гр и в е н ь

О б с я г
к а п іта л ь н и х  

в к л а ден ь  
м іс ц е в о г о  
б ю д ж е т у  у  

2 0 2 4  р о ц і, 
гр и в ен ь

О ч ік у в а н  
ий  р ів е н ь  

г о т о в н о с т  
і п р о ек т у  
н а  к ін ец ь  

2 0 2 4  

р о к у , %

*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

X X X У с ь о г о X X X

Т.в.о. начальника відділу фінансів 
райдержадміністрації Ольга БО ЯРЧУК



Додаток №7
до наказу Білоцерківської районної державної адміністрації 
(Білоцерківської районної військової адміністрації) 
відXX- грудня 2023 шЛО

Розподіл витрат районного бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

1030220000

К од
П р о г р а м н о ї 
к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  та 

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в о г о  
б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  
п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в о го  
б ю д ж е т у

К о д
Ф у н к ц іо н а л ь н

о ї
к л а с и ф ік а ц і ї  
в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  
б ю д ж е т у

Н а й м е н у в ан н я
г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш тів  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у /  

в ід п о в ід а л ь н о г о  в и ко н ав ц я , н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї 
п р о г р а м и  з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о гр а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д ат к ів  т а  к р ед и т у в а н н я  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в ан н я

м іс ц е в о ї/р е г іо н а л ь н о ї п р о гр ам и
Д а т а  т а  н о м ер  д о к у м е н т а , я к и м  з а т в е р д ж е н о  м ісц ев у  

р е г іо н а л ь н у  п р о гр а м у У с ьо го
З агал ьн и й

ф он д

С п ец іал ьн и й  ф о н д

у с ь о г о
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

0200000 Білоцерківська районна державна 
адміністрація

100  000,00 100  0 00,00 0,00 0,0 0

0210000 Білоцерківська районна державна 
адміністрація

100  000,00 100 0 00,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 15 000,00 15 0 00,00 0,00 0,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

15 000,00 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Програми щодо заходів, пов'язаних з виконанням судових 
рішень та інших зобов’язань, які виникли в зв'язку з 
реорганізацією та ліквідацією районних державних 
адміністрацій та установ на 2022-2025 роки

NS141-13-VIII від 22.06,2022,Рішення сесії 
районної ради VIII скликання 15 000,00 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 20  000,00 20  0 00,00 0,00 0,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 20  000,00 20 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Програма відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, висвітлення діяльності Білоцерківської 
районної ради та Білоцерківської районної державної 
адміністрації на 2022-2025 роки

NS140-13-VIII від 22.06.2022р. Рішення сесії 
районної ради VIII скликання 20  000,00 20 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 65  000,00 65 000,00 0,00 0,00

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 50  000,00 50 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Програма по підтримці заходів територіальної оборони 
на території Білоцерківського району на 2022-2025 роки

N9132-11 -VI11 від 25.02.2022 Рішення сесії 
районної ради VIII скликання

50  000,00 50 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації

15 000,00 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Програма відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, висвітлення діяльності Білоцерківської 
районної ради та Білоцерківської районної державної 
адміністрації на 2022-2025 роки

№140-13-VIII від 22.06.2022р. Рішення сесії 
районної ради VIII скликання 15 000,00 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

X X X У С Ь О Г О X X 100  000,00 100 0 00 ,0 0 0,00 0,00

Т.в.о. начальника відділу фінансів рандержадміністрації Ольга БОЯРЧУК


